
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 31/10/2019 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 47,665.83

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 47,603.23 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 47,665.83

IV.- EFECTIVO $ 62.60 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 47,348.55

(A) Diferencia 317.28

TOTAL DE SU INVERSION $ 47,665.83 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 0.00

(B) Diferencia =$ 0.00

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 317.28

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

IQ221229 REPORTO 31/10/2019 01/11/2019 0 1 7.8 47,603.23 47,603.23

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.000000 E48 Unidad de servicio MERCADO DE DINERO 0.01 0.01

Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: - MXN Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de
fondos

Uso CFDI: Uso CFDI: P01 POR DEFINIR Clave Prod/Serv 84121500 - Instituciones bancarias
Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

31 REPORTO 0 IQ221229 100.37782000 0 1 7.80 0.00

01 SALDO ANTERIOR 5.21

01 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4482478 IS220908 100.96772013 469 1 8.00 47,353.86 47,359.07

01 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4483468 IM211111 100.10642467 473 1 7.80 47,350.34 8.73

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4483468 IM211111 100.12813069 473 1 7.80 47,360.61 47,369.34

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4484445 IS220908 100.98506394 469 1 7.78 47,361.99 7.35

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4484445 IS220908 101.00687730 469 1 7.78 47,372.23 47,379.58

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4485305 BI200130 9.75493437 4,856 1 7.76 47,369.96 9.62

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4485305 BI200130 9.75703683 4,856 1 7.76 47,380.17 47,389.79

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4486195 IS230309 100.99355065 469 3 7.74 47,365.98 23.81

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4486195 IS230309 101.05870161 469 3 7.74 47,396.53 47,420.34

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4487153 BI200102 9.81964600 7 1 7.69 68.74 47,351.60

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4487153 IQ221229 99.68748650 475 1 7.69 47,351.56 0.04

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4487153 BI200102 9.82209766 7 1 7.69 68.75 68.79

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4487153 IQ221229 99.70878909 475 1 7.69 47,361.67 47,430.46

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4488061 BI200423 9.61012178 2 1 7.72 19.22 47,411.24

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4488061 IS230309 101.07376128 469 1 7.72 47,403.59 7.65

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4488061 BI200423 9.61206081 2 1 7.72 19.22 26.87

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4488061 IS230309 101.09542737 469 1 7.72 47,413.76 47,440.63

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4489048 BI200116 9.79968177 7 1 7.76 68.60 47,372.03

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4489048 IM200813 100.56922400 471 1 7.76 47,368.10 3.93

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4489048 BI200116 9.80211244 7 1 7.76 68.61 72.54

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4489048 IM200813 100.59089269 471 1 7.76 47,378.31 47,450.85

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4490092 BI191017 9.98487569 4,752 1 7.75 47,448.13 2.72

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4490092 BI191017 9.98702536 4,752 1 7.75 47,458.34 47,461.06

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4490740 BI191017 9.98703490 6 3 7.75 59.92 47,401.14

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4490740 IQ221229 99.78130970 475 3 7.75 47,396.12 5.02

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4490740 BI191017 9.99311639 6 3 7.75 59.96 64.98

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4490740 IQ221229 99.84574736 475 3 7.75 47,426.73 47,491.71

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4491674 BI200227 9.72375882 1 1 7.76 9.72 47,481.99

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4491674 IS220908 101.22499915 469 1 7.76 47,474.52 7.47

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4491674 BI200227 9.72209385 1 1 7.76 9.72 17.19
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4491674 IS220908 101.24679489 469 1 7.76 47,484.75 47,501.94

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4492702 BI200227 9.72582493 6 1 7.76 58.35 47,443.59

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4492702 IQ221229 99.86831921 475 1 7.76 47,437.45 6.14

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4492702 BI200227 9.72709628 6 1 7.76 58.36 64.50

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4492702 IQ221229 99.88984296 475 1 7.76 47,447.68 47,512.18

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4493759 IS230907 101.06739669 470 1 7.78 47,501.68 10.50

16 VENTA EN DIRECTO A CLIENTE 4493759 BI191017 9.99783936 1 1 7.78 10.00 0.50

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4493759 IS230907 101.08924604 470 1 7.78 47,511.95 47,512.45

17 VENCIMIENTO DE POSICION DE CLIE 4493759 BI191017 10.00000000 1 7.78 10.00 47,522.45

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4494478 BI200116 9.80960100 3 1 7.73 29.43 47,493.02

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4494478 IS230309 101.25452561 469 1 7.73 47,488.37 4.65

18 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4494478 BI200116 9.81210642 3 1 7.73 29.44 34.09

18 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4494478 IS230309 101.27626185 469 1 7.73 47,498.57 47,532.66

18 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4495274 IS220908 101.30515879 469 3 7.77 47,512.12 20.54

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4495274 IS220908 101.37075501 469 3 7.77 47,542.88 47,563.42

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4496200 BI191024 9.99352000 6 1 7.78 59.96 47,503.46

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4496200 IQ221229 99.99915283 475 1 7.78 47,499.60 3.86

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4496200 BI191024 9.99549162 6 1 7.78 59.97 63.83

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4496200 IQ221229 100.02075494 475 1 7.78 47,509.86 47,573.69

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4497261 BI200227 9.73958514 1 1 7.76 9.74 47,563.95

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4497261 IS230907 101.18947154 470 1 7.76 47,559.05 4.90

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4497261 BI200227 9.74209951 1 1 7.76 9.74 14.64

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4497261 IS230907 101.21128004 470 1 7.76 47,569.30 47,583.94

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4497981 BI200227 9.74190184 2 1 7.76 19.48 47,564.46

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4497981 IS220908 101.40567631 469 1 7.76 47,559.26 5.20

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4497981 BI200227 9.74209951 2 1 7.76 19.48 24.68

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4497981 IS220908 101.42753020 469 1 7.76 47,569.51 47,594.19

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4499169 BI200423 9.64162708 6 1 7.77 57.85 47,536.34

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4499169 IQ221229 100.06451954 475 1 7.77 47,530.65 5.69

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4499169 BI200423 9.64374766 6 1 7.77 57.86 63.55

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4499169 IQ221229 100.08612358 475 1 7.77 47,540.91 47,604.46

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4499935 IQ221229 100.08635185 475 3 7.72 47,541.02 63.44
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4499935 IQ221229 100.15074678 475 3 7.72 47,571.60 47,635.04

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4500996 IQ221229 100.15187735 475 1 7.75 47,572.14 62.90

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4500996 IQ221229 100.17343416 475 1 7.75 47,582.38 47,645.28

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4501802 IS230309 101.49603306 469 1 7.77 47,601.64 43.64

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4501802 IS230309 101.51794034 469 1 7.77 47,611.91 47,655.55

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4502705 IS230907 101.35114543 470 1 7.77 47,635.04 20.51

31 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4502705 IS230907 101.37302389 470 1 7.77 47,645.32 47,665.83

31 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4503809 IQ221229 100.21731766 475 1 7.80 47,603.23 62.60

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Sello Digital del Emisor:
ci+5nQW27DNEm/9R8eUngxp3J+xMgFS3BARBpS7ze05fdjjfrPpJDVpppdWYSU5QJ7MFFvGTXMkpvnTUZW9VZILR8cob2bUAZebe1RPe23m5EUhpRWTmFfTd
nqu6XF0hvCJRJamyqVmE3AYCax4brywnSH9Vuy0E1eAnbulWbqcqi/EbGHPuJ6sIEfiRtPiPnDwBD89tdrxJ5GZZDcf1mr2zO0FC4fZ7Osowozwz6EzxiVal
4D/cSzIQfsOlCGJEvbl7A+oM5v3lC2UVP5gdYxpVicYpQ7sQ7/su0JZpZ2OwRFw4qdr5ndCpjWRXCeTJA4dpKFJufiEhkxNLTyabnA==

Sello Digital del PAC:
qngoM/qmVHRbhsoCI6C8uOW80wf/dmN4i2/uzaWoMLPRhKEIZlGugjHKEhtBNqYn3n9MILLR2hnK9K0gmaSZRSjjLNL1gridFi0d1htyDIxJL7vYrVjig0rd
29Pf81V7w09JMUu9DfvUSLb5/HEhCAoHc7ZP51w/AVuOs/8wGfm4yEu28rPeNXrzeXn8C3K2ZBqvj5L3s0EoUvErPAPR2D5yh6hxJ4qTmDT4PVIMJ2tsDVJl
FdL2xt7PqW51/F7mXHWGErTGba/ZZ4BfdGaeLB9KRqPuXGm3HMkyF1wG7OxA2f1ya2aUIjxTAw36B7BWIfjvrZdmXUYhN8kdUGjDMg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|def8c2cc-7504-44db-9ae6-7158102f0293|2019-11-01T14:05:39|AUR100128NN3|ci+5nQW27DNEm/9R8eUngxp3
J+xMgFS3BARBpS7ze05fdjjfrPpJDVpppdWYSU5QJ7MFFvGTXMkpvnTUZW9VZILR8cob2bUAZebe1RPe23m5EUhpRWTmFfTdnqu6
XF0hvCJRJamyqVmE3AYCax4brywnSH9Vuy0E1eAnbulWbqcqi/EbGHPuJ6sIEfiRtPiPnDwBD89tdrxJ5GZZDcf1mr2zO0FC4fZ7
Osowozwz6EzxiVal4D/cSzIQfsOlCGJEvbl7A+oM5v3lC2UVP5gdYxpVicYpQ7sQ7/su0JZpZ2OwRFw4qdr5ndCpjWRXCeTJA4dp

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000404624465

CIUDAD DE MEXICO, 2019-11-01T14:05:39

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.
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